
Dodatek č. 1/2015 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 9. 2014

Dnešního dne uzavřely následující smluvní strany:

Město Kosmonosy

se sídlem Debřská 223, 293 06 Kosmonosy
IČO: 00508870 DIČ: CZ00508870
zastoupené Ing. Jiřím Müllerem, starostou města
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-5794980217/0100
Telefon: +420326722735
(dále jen „**objednatel**“)
- na straně jedné -

a

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

se sídlem Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 47551984 DIČ: CZ 47551984
zastoupená Miloslavem Neumanem a Radkem Lizcem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 22798
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-2792840217/0100
(dále jen „**zhotovitel**“)
- na straně druhé -

tento dodatek ke smlouvě
dále jen „dodatek“

PREAMBULE

- 1.1 Dne 10. 9. 2014 byla mezi Městem Kosmonosy a společností COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je „Revitalizace zeleně zámeckého parku Kosmonosy a přilehlého okolí“ (dále jen „Smlouva“).

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, na základě objednatelům písemně požadované změny (aktualizace realizačního projektu, která je jako Příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku), že Smlouva se v článku 5. Cena díla, odst. 5.1 mění takto:

Cena díla se navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, specifikované ve změnovém listu, který je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace finančních nákladů je jako Příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy.
Celková cena díla tak činí **1.201.728,-- Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě jeden tisíc sedm set dvacet osm korun českých)**. K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 1/2015 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 2.2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek č. 1/2015 byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísní, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.
- 2.3 Dodatek č. 1/2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Příloha č. 1: Aktualizace projektu „Revitalizace zeleně zámeckého parku Kosmonosy a přilehlého okolí“ ze dne 4. 2. 2015.

Příloha č. 2: Změnový list č. 1 k dodatku č. 1/2015 smlouvy.

Příloha č. 3: Rekapitulace finančních nákladů k dodatku 1/2015.


Rada města Kosmonosy schválila uzavření tohoto dodatku v souladu s ust. §102 odst. 3 zákona o obcích, usnesením č. 56/2015 dne 25.2.2015.

V Mladé Boleslavi, dne

V Kosmonosech, dne 9.3.2015


Za zhotovitele

Za objednatele



COMPAG MLADÁ BOESLAV s.r.o.
Vančurova 1425
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 47551984, DIČ: CZ47551984
T: +420 326 332 753
E: mladaboleslav@compag.cz

Radek Lizec, Miloslav Neuman,
jednatel


Ing. Jiří Müller
starosta města



D. PROPOČET FINANČNÍCH NÁKLADŮ - po navrhnutých úpravách

REVITALIZACE ZELENĚ ZÁMEČKÉHO PARKU KOSMONOSY A OKOLÍ

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

čís.	položka	jednotka	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)	číslo v inventariza ční tabulce	cena k odečtení (Kč)	nová položka k přičtení (Kč)
	Montáž							
1.	Pokácení stromu, bez odstranění pařežu, průměru kmene na řezné ploše přes 30 do 40 cm, včetně odklizení veškeré dřevní hmoty	ks	2,00	2 475,00	4 950,00			
2.	Ditto, průměru kmene přes 40 do 50 cm	ks	4,00	3 645,00	14 580,00			
3.	Ditto, průměru kmene přes 50 do 60 cm	ks	6,00	5 400,00	32 400,00			
4.	Ditto, průměru kmene přes 60 do 70 cm	ks	7,00	8 010,00	56 070,00	82	8 010,00	
5.	Ditto, průměru kmene přes 70 do 80 cm	ks	3,00	10 170,00	30 510,00			
6.	Ditto, průměru kmene přes 80 do 90 cm	ks	1,00	13 590,00	13 590,00			
7.	Odsekání nebo odřezání pařezů v úrovni přílehlého území, s vykopávkou potřebného prostoru a se zahrnutím výkoppku, pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm	ks	2,00	85,50	171,00			
8.	Ditto, průměr pařežu přes 300 do 500 mm	ks	8,00	232,20	1 857,60			
9.	Ditto, průměr pařežu přes 500 do 700 mm	ks	17,00	408,60	6 946,20			
10.	Ditto, průměr pařežu přes 700 do 900 mm	ks	11,00	694,80	7 642,80			
11.	Odstranění pařežu ručně, v rovině o průměru pařežu na řezné ploše přes 400 do 500 mm (výměna suchých stromů v zadlážděné ploše)	ks	2,00	3 555,00	7 110,00			
12.	Doplnění zeminy k odstraněným pařezům	ks	40,00	54,00	2 160,00			
13.	Odstranění křovin a náletového porostu - dřeviny o průměru kmene do 10 cm, výšky nad 1m (plocha do 1 000m ² , včetně likvidace dřev.hmoty)	m ²	637,00	29,07	18 517,59			
14.	Odstranění křovin a stromů o průměru do 100mm, do sklonu terénu 1:5, jednotlivě v ploše(včetně likvidace dřevní hmoty z pokácených dřevin) = Probrírka dřevin z plochy	m ²	1 776,00	12,60	22 377,60			
15.	Zamezení obrůstání pařezků -nátěr na řezné ploše kmínků herbicidem (srovnatelně - chemické odplevelení půdy po založení kultury, v rovině, smaččením) 637 + 590 m ²	m ²	1 227,00	3,37	4 130,08			

čís.	položka	jednotka	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)	číslo v inventarizační tabulce	cena k odečtení (Kč)	nová položka k přičtení (Kč)
16.	Řez stromů výchovný, výška stromu do 4m (mladé, stávající výsadby lip v aleji)	ks	25,00	150,30	3 757,50			
17.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou (staré stávající lipy v aleji), řez zdravotní, plocha koruny stromu do 30 m ²	ks	1,00	877,50	877,50			
18.	Dtto, plocha koruny přes 30 do 60 m ²	ks	15,00	1 746,00	26 190,00	84	1 746,00	650,00
19.	Dtto, plocha koruny přes 60 do 90 m ³	ks	10,00	2 628,00	26 280,00	36,37,57,6 3,74,96	15 768,00	22 700,00
20.	Dtto, plocha koruny přes 90 do 120 m ⁴	ks	3,00	2 691,00	8 073,00	15	2 691,00	6 600,00
	Rekonstrukce trávníkové plochy na parteru před zámkem :			0,00	0,00			
21.	Bourání konstrukcí z betonu prostého (bet.obrubník v trávníkové ploše - 20x0,25x0,3 m + základy obrubníku). Suť=2,6t/m ³	m ³	2,30	918,00	2 111,40			
22.	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na vzdálenost do 1000 m, s naložením i složením	t	5,98	461,70	2 760,97			
23.	Příplatek za každý další 1000m = 17,20Kč/t. Vzdálenost skládky 10000m tj. 9x 17,20Kč = 154,80 Kč/t	t	5,98	139,32	833,13			
24.	Uložení suti na skládku	m ³	2,30	12,87	29,60			
25.	Poplatek za uložení na skládku	t	5,98	225,00	1 345,50			
26.	Zásyp jam sypaninou (ornicí) po vybouraném obrubníku, v rovině, bez zhutnění	m ³	2,30	25,11	57,75			
27.	Rekonstrukce trávníku - provzdušnění s přisevem travního osiva, v rovině na ploše přes 1000m ²	m ²	6 760,00	8,68	58 649,76			
28.	Hnojení trávníku s rozprostřením hnojiva umělým hnojivem na široko (viz.výkaz výměr-3.Potřeba materiálů)	t	0,1352	3 753,00	507,41			
	Výsadby :			0,00				
29.	Příprava půdy pro výsadbu keřů,- odstranění drmu a plevelů, nakypření půdy, v rovině	m ²	985,0	11,25	11 081,25			
30.	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, v hor.1-4, bez výměny půdy s naložením přebytků na dopravní prostředek a odvozem na vzdál. 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu 1:5, objemu jamky přes 0,02 do 0,05 m ³ (keře - viz V.V.)	ks	3 694,00	21,24	78 460,56			
31.	Dtto, objemu jamky přes 0,125 do 0,4 m3 (keře kontej.- park a odrostky stromů- viz V.V.)	ks	120,00	297,00	35 640,00			

čís.	položka	jednotka	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)	číslo v inventarizační tabulce	cena k odečtení (Kč)	nová položka k přičtení (Kč)
32.	Dtto, objemu jamky přes 0,4 do 1,0 m ³ (vzrostlé stromy se z.b.- viz V.V.)	ks	62,00	676,80	41 961,60			
33.	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu 1:5, výšky do 1m (keře)	ks	3 694,00	17,55	64 829,70			
34.	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m (odrostky stromů)	ks	48,00	64,08	3 075,84			
35.	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při průměru balu přes 300 do 400 mm (keře listnaté kontejner.)	ks	72,00	70,56	5 080,32			
36.	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při průměru balu přes 500 do 600 mm (stromy se zem.bal.)	ks	62,00	308,70	19 139,40			
37.	Doplnění rašeliny - srovnatelně - Hnojení půdy s rozdělením hnojiva rašelinou - jehličnany a vybrané rostliny	t	0,032	136,80	4,38			
38.	Ukotvení dřeviny 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření, při průměru kůlu do 100 mm, délka kůlů přes 2 do 3 m (vzrostlé stromy z.b.)	ks	57,00	164,70	9 387,90			
39.	Zhotovení obalu kmene stromu z juty, v jedné vrstvě, v rovině(stromy se z.b.)	m ²	114,00	24,30	2 770,20			
40.	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním délky kůlu 1,8m (odrostky)	ks	48,00	34,74	1 667,52			
41.	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním délky kůlu přes 2 do 3m (stromy jehlič.)	ks	5,00	57,87	289,35			
42.	Ochrana dřevin před okusem zvěří chráničem z drátěného pletiva, vč. materiálu (odrostky stromků+jehlič.)	ks	51,00	107,10	5 462,10			
43.	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na doprav. prostředek, odvozem do 20 km a se složením, při tloušťce mulče přes 50 do100 mm, v rovině (výsadba keřů + stromy se z.b.)	m ²	1 047,00	46,71	48 905,37			
	Celkem montáž				682 241,88			
						3		560,00
						40		2 150,00
						44		3 670,00
						47		4 600,00
						52		3 800,00
						58		1 700,00
						62		3 900,00
						87		4 600,00

čís.	položka	jednotka	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)	číslo v inventariza ční tabulce	cena k odečtení (Kč)	nová položka k přičtení (Kč)
	Celkem				708 956,88		28 215,00	54 930,00
	Celkem po změně		682 241,88 - 28 215,00 + 54 930,00 = 708					
	956,88 Kč							
	Pro realizaci podle úprav je třeba k vysoutěžené částce přidat	26						
	715,00 Kč bez DPH							26 715,00
	Pro realizaci podle úprav je třeba k vysoutěžené částce přidat	32						
	325,15 Kč včetně DPH							32 325,15

AKTUALIZACE PROJEKTU

REVITALIZACE ZÁMECKÉHO PARKU KOSMONOSY A OKOLÍ, NÁVRH VEGETAČNÍCH ÚPRAV
(Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o. - 09/2013)

Kosmonosy lipová alej

4.2.2015

INVENTARIZAČNÍ TABULKY - Doplnění navrhovaných opatření

Číslo stromu	Botanický název dřeviny	Český název dřeviny	obvod kmene (cm)	FV	ZS	VS	SH	Popis stavu - navržená opatření v projektu	Aktualizace - doplňující ošetření
3	Aesculus hippocastanum	jírovec maďal	13	0	1	3	3	nová výsadba	ulomený terminál, kácet
15	Tilia cordata	lípa srdčitá	223	1	2	4	3	tlaková vidlice, kmenová výmladnost, zdravotní řez	redukce + vazba
36	Tilia cordata	lípa srdčitá	233	2	2	4	4	korunové výmladky po ořezání koruny - sekundární koruna, zdravotní řez	redukce koruny
37	Tilia cordata	lípa srdčitá	154	1	2	4	3	vytvořena sekundární koruna z výmladků - zdravotní řez	odstranit spodní větev - úprava na podchozí výšku
40	Tilia cordata	lípa srdčitá	113	1	2	4	3	mírně nakloněný, tlaková vidlice	lokální redukce koruny
44	Tilia cordata	lípa srdčitá	203	2-	2-	4	4	tlaková vidlice	zdravotní řez
47	Tilia cordata	lípa srdčitá	237	3	3	4	4	esosvitě prohnutý, řídké olistění	redukce koruny
52	Tilia cordata	lípa srdčitá	216	1-2	2	4	3-4	mírně nakloněný	zdravotní řez, lokální redukce k veřejnému osvětlení
57	Tilia cordata	lípa srdčitá	108	1	2	4	3	nakloněný, kmenové výmladky, zdravotní řez	redukce

Číslo stromu	Botanický název dřeviny	Český název dřeviny	obvod kmene (cm)	FV	ZS	VS	SH	Popis stavu - navržená opatření v projektu	Aktualizace - doplňující ošetření
58	Tilia cordata	lípa srdčitá	159	1	2	4	3-	kmenová výmladnost, tlak.vídlíce, zdravotní řez	lokální redukce koruny
61	Tilia cordata	lípa srdčitá	69	1	2	4	3	suchá větev 3.řádu - zdravotní řez	obvodová redukce koruny
63	Tilia platyphylla	lípa velkolistá	165	1	2	4	3	kmenové výmladky, zdravotní řez	lokální redukce koruny
74	Tilia cordata	lípa srdčitá	256	2	3	5	4	dutiny v koruně, z větve vyrůstá jeřáb, na dožití, zdravotní řez	obvodová redukce koruny
82	Tilia cordata	lípa srdčitá	215	2-3	3-4	4	4	kmenová výmladnost, z jižní strany mírně proschlé konce větvi a řídké olistění, tlak.větvení, sekundární koruna, kácet	strom č.82 - zatím nekácet !
84	Tilia platyphylla	lípa velkolistá	29	0-	1-	3	3	horní část terminálu mírně proschlá, mechanicky poškozený kmen, zdravotní řez	výchovný řez ne zdravotní
87	Tilia cordata	lípa srdčitá	189	1-2	2	4	3-4	dutina	obvodová a lokální redukce
96	Tilia cordata	lípa srdčitá	243	2-3	3	5	4	nakloněný, dutiny v kmenu i ve větvích, na dožití, zdravotní řez	ořezat na torzo

Přehled doplňujících opatření :

Kácení :

strom č. 3 (obv.km. 13) - ulomený terminál - kácet

strom č. 82 (obv.km. 215) - nekácet

strom č. 96 (obv.km. 243) - nekácet celý strom, pouze odstranit korunu, ponechat torzo kmene

Zdravotní řez :

strom č. 44, 52

strom č.84 - není třeba zdravotní řez, pouze výchovný

Lokální (obvodová
redukce koruny):

strom č.15, 36, 40, 47, 57, 58, 61, 63, 74, 87

Vazba v koruně :

strom č.15

Výsadba stromů :

výsadba stromu plánována v místě káceného stromu č.82, který bude ponechán, bude přesunuta na místo odstraňovaného pařezu č. 92

Zpracovatel :

Ing.Jana Raušová

Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o.



REVITALIZACE ZELENĚ ZÁMECKÉHO PARKU KOSMONOSY A PŘÍLEHLÉHO OKOLÍ

Vegetační úpravy

REKAPITULACE FINANČNÍCH NÁKLADŮ - k dodatku 1/2015

	Cena (Kč)	Cena (Kč) + 21 % DPH
Montáž	708 957	857 838
Dodávka	420 648	508 984
Přesun hmot	72 123	87 269
Vegetační úpravy - celkem	1 201 728	1 454 091
Vedlejší rozpočtové náklady		
Vedlejší rozpočtové náklady - celkem		
Přímé realizační náklady - celkem		